FeorpadiyHa CTpYKTypa 30BHiLWHbOI TOPriBNi ToBapamu J1bBiBCbKOi 0bnacTi
y ciyHi—BepecHi 2018 poKy

Ycboro!

y TOMY Ynchi
ABCTpiA
AzepbaligkaH
ApreHTuHa
baHrnagew
Benbria
binopycb
bonrapia
bpasunis
Benuka bputaHis
B'eTHam
[OHKOHT
Ipeuia
Ipys3ia
[aHiA
EkBapop
EcToHiA
€rnner
EmeH
3imbabse
I3painb
IHAiA
IHoOHe3IA

IpaH, lchamcbka
Pecny6nika

IcnaHgin
Icnaxia
ITania
KasaxctaH
Kambopska

KaHapa

EkcnopTt

TMC.OON.
CLLA

1365392,3

13011,6
7681,9
1651,5

30190,9

35326,6
3957,4

338,4

20378,3
3675,4
1437,5
3341,9
4106,4

91440,8
2082,0
4107,8
1606,6
2568,4

10803,8
2363,6

3993,0
13484,2
24291,2

1608,8

997,9

y % no
ciyHA—BepecHs
2017p.

120,0

141,3
106,8

71,4
114,2
158,3
127,2

67,9
138,5
111,1

56,5
243,6
177,3
121,9
186,8

40,4

10826,5

110,0
42,9
71,3

151,9
63,6
131,9
37,7

48,2

ImnopTt

TUC.OON.
CLLA

2008235,4

36177,2
350,3
1980,1
12371,0
18119,6
30497,7
145488
11014,3
13452,7
5995,0
118,6
5417,8
59,0
385882
12942,6
788,0
4352,2
2,0
7150,2
863,3
16271,3
2467,2

609,3
2392,6
324982
74712,3
2602,7
3167,6
2054,1

y % oo
CiYHA—BepecHsA
2017p.

128,3

121,5
347,4
82,6
155,7
106,2
89,2
110,1
72,8
65,3
75,7
83,4
130,0
34,8
135,2
122,7
76,5
153,8
228,8
74,8
96,5
106,0

106,3

76,2
118,6
137,6
112,6
232,9
161,0

Canbgo

—-642843,1

—23165,7
7331,6
-1980,1
-10719,5
12071,2
48289
-10591,4
-10675,9
6925,6
-2319,6
1318,9
—2076,0
4047,3
52852,5
-12942,6
1293,9
—244.4
1604,6
-7150,2
1705,1
—5467,5
~103,6

3383,7
—2392,6
-19014,0
-50421,2
—-993,9
-3167,6
-1056,2



Katap
Kutai

KoHro, lemoKpaTtnyHa
Pecny6nika

Kopes, Pecnybnika
KocTa-Puka

Natsia

Jntea

Nigia

Jiokcembypr
MaspwuTaHia
Manainsia
MapoKKo
Mekcurka
MongoBa, Pecnybnika
M’aHma
Higepnanau
HimeyuymnHa
Hopseria

O6’eaHaHi Apabcbki
EmipaTtn

MakucraH

MNanama

Nepy

MNiBaeHHa AdpuKa
Monbwa
MopTyrania

Pecnybnika MakenoHis

(KonnuwHsa KOrocnascbka

Pecny6nika)
Pocilicbka Pepepauin
PymyHia

Caygpiscbka Apasia
Cepbisn

CnoBavuuHa

CnoseHis

ExkcnopTt

y % no
T™C.[O0N. CiuHA—BepecHs

CLUA 2017p.
3613,4 2020,4
2894,9 30,6
3791,8 199,2
2284,9 842,5
13763,8 134,4
13767,4 102,2
12787,7 233,8
49,6 152,1
4416,8 126,7
490,1 35,9
449,6 6,0
569,3 74,6
25551,1 166,0
167,3 28,1
30296,1 122,0
179497,0 124,7
654,7 125,8
1937,2 146,3
1325,8 22,8
30.1 127,6
165,2 29,5
390114,3 127,1
18790,9 76,6
368,3 312,2
30677,8 103,5
21786,3 76,3
10921,9 99,1
3348,4 125,6
61362,6 213,7
2026,6 134,9

ImnopT

TMC.O0.
CLWA

202944,2

1871,4
5430,8
3430,4
7618,5
21646,6
1518,9
1078,4
3618,9
2115,4
7114,4
1413,0
1814,7
33692,5
320705,7
2554,6

2614,3
4181,9
1269,1
1436,4
32375,4
437969,7
3266,7

2069,5
171699,9
26725,7
1465,4
3959,4
32690,2
5068,8

Yy % no
CiYHA—BepecHsA
2017p.

154,4

135,4
268,5
105,9
165,0

126,6

81,3
344,2
274,8
165,7
593,7
130,3
113,3
119,6

156,7
241,4
565,9
288,0
270,6
103,1
127,4

119,7
601,8
147,0
316,6
173,5
108,1
103,2

MpoaoBXeHHS

Canbgo

3613,4
—200049,3

1920,4
-3146,0
—3430,4

6145,3
-7879,2
12787,7
-1469,3

3338,4
-3128,8
-1665,8
—6545,0
24138,1
-1647,4
—3396,4

~141208,7
-1900,0

-677,1
—2856,0
-1269,1
-1397,3

-32210,2
-47855,4
155242

-1701,2
-141022,1
-4939,5
9456,6
-611,0
28672,4
-3042,2



CLWA

TagUKMUCTaH

TainaHg

TanBaHb, MpoBiHLifA

Kutato
TyHic
TypeyumHa
YropuwmHa
Y3b6ekuncraH
Ypyreamn
®inniniHmn
®diHnaHaina
®paHuin
Xopsarif
Yexin
Lsenuapin
LLBeuis
AnoHia

IHWi KpaiHK

ExkcnopTt

y % no
T™C.[O0N. CiuHA—BepecHs

CLUA 2017p.
3788,1 148,5
1273,2 105,9
214,3 49,6
48,8 1819,9
4709,9 122,6
25694,2 120,0
35826,0 124,8
8569,7 1109,9
0,9 -
326,3 5067,2
43783 222,5
15268,6 231,1
2286,7 134,8
106305,7 137,4
6844,4 109,2
5892,9 164,1
462,4 1690,4
21146,4 53,8

ImnopT

TMC.O0.
CLWA

27068,8

3168,7

5310,4
313,8
65430,2
34103,8
611,3
8537,4
1797,4
8559,2
22950,2
702,7
54230,8
41480,4
14406,7
10314,2
12324,7

y % oo

CiYHA—BepecHsA

2017p.
111,0

88,4

169,4
121,5
160,5
141,4
149,3
274,1
421,9
146,2
103,0
481,9
100,0
120,9
114,2
131,2
120,5

MpoaoBXeHHS

Canbgo

—23280,7
1273,2
—2954,5

-5261,5
4396,1
—39736,0
1722,2
7958,3
-8536,5
-1471,1
-4180,9
-7681,6
1584,1
52074,9
—34636,1
-8513,8
-9851,8
8821,6

1 Po3paxoBaHO 3 ypaxyBaHHAM NOCTaBOK 0 061acTi rasy HabTOBOrO Ta iHLWMWX BYrNeBOAHMX Y razonoaibHoMy cTaHi.



